様式第１号

　　年　　月　　日

八王子市長　殿

所在地
名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

八王子市電力調達契約環境評価項目報告書

八王子市が行う電力調達契約の入札等に参加したいので、八王子市電力の調達に係る環境評価基準（別表）により算定した評価点等について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

　なお、この報告書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
　　年度の状況

	基本項目
	供給予定電力のメニュー名及び数値等
	評価点

	1
	供給予定電力のメニュー名及び
前年度の１kWh当たりの調整後二酸化炭素排出係数（単位：kg-CO2/kWh）
※供給予定電力のメニューが複数ある場合はすべて記入。メニュー名記入欄が不足する場合は別紙で提出することも可。
	メニュー名：
排出係数：

	メニュー名：
排出係数：

	メニュー名：
排出係数：

	メニュー名：
排出係数：

	メニュー名：
排出係数：

	②
	前年度の未利用エネルギー活用状況

	③
	前年度の再生可能エネルギー導入状況

	加点項目

	点数

	④
	需要家への省エネルギー・節電に関する情報提供の取組
	　　　有　・　無

	合計

	　　　情報開示
	開示方法

	電源構成及び二酸化炭素

排出係数の情報の開示方法

	※確認資料を添付すること。ホームページ掲載の場合はURL記載も可

	ホームページURL（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）
１　以下の項目に該当する場合は、押印省略での提出が可能です。

（１）本市競争入札参加資格者名簿に登録のあるメールアドレスからの提出。
（２）本人であることを確認するための書類（法人の登記書類、法人の印鑑証明書等）のコピーや写真のPDFでの添付。
２　供給予定電力のメニューが複数ある場合、評価点は最も低い点数を採用する。

３　「数値等」、「譲渡予定量」及び「評価点」には、別表により算出した値を記載すること。

情報提供の有無については、該当する方を○で囲むこと。

４　「数値等」、「譲渡予定量」及び情報提供の取組を実施している場合には、算出根拠となる書類を添付すること。

５　電源構成及び二酸化炭素排出係数の情報の開示については、経済産業省「電力の小売り営業に関する指針」（平成２９年6月改定）に示された電源構成の算定や開示に関する望ましい方法に準じて実施していること。

６　前年度の小売電気事業者ごとの実排出係数及び調整後排出係数等について、官報に掲載されるまでの電力調達契約の入札の場合にあっては、別表中「前年度」とあるのは「前々年度」と読み替えるものとする。

押印省略可

下記(注)１参照

①の評価点の扱いについては

下記(注)２参照